UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Na  S.3  /78

O Presidente da. Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o Professor CARLOS H=I0U -P- 	CAPPT

para exercer a função de Presidente do Conselho Editorial da

Editora Universidade de Brasíli, a partir desta data.

de 	r-t....4,7_,L,o 	 de 1978.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE ,

Reitor

cc: SPP-MNU-DEX

w .

	Page 1